令 和 ５年 ４ 月 ２ ８ 日

保護者各位

横浜市立本町小学校

校  長   田  川  斉  史

「ふれあい本町大運動会」のお知らせ①

日頃より本校の教育活動に、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も運動会に向けての準備が始まりました。子どもたちは、目標に向かって一生懸命に取り組んでいます。今年

度は、参観者の制限は設けず保護者の皆様に参観していただきたく、以下のように計画を立てました。ご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。なお、会場図や持ち物など詳細については、ゴールデンウィーク後に再度お手紙を出しますので、そち

らをご確認ください。

１ 日 時  令和 5年５月２7日（土）

（１）大まかな時程

    ８：００ 登校

    ８：４５～１２：００ 運動会

   １２：３０～１２：５０ 昼食（教室でお弁当）

   １３：００～１３：４５ ５校時（振り返り）

   １３：５５ 下校

（２）予備日について

 ２７日（土） ２８日（日） ２９日（月） ３０日（火） ３１日（水）

土曜日実施
運動会

（弁当）
休み 代休 通常 通常

土曜日中止

日曜日実施
休み

運動会

（弁当）
代休 通常 通常

土日ともに中止 休み
授業

（弁当）
代休

運動会

（給食）
通常

２ 場 所  本町小学校 校庭

３ 保護者の参観について

参観者の人数は制限いたしません。

（１）受付にて

□名簿チェック   □保護者札の確認  （★見えるように首から下げてください。）

（2）参観の仕方

・児童席の後ろや、校庭のひな壇の上からの立ち見となります。
・三脚や脚立、いすなどは、使用しないでください。

４ その他

 ・児童は、お弁当を教室で食べます。ご用意をよろしくお願いいたします。

※事前に、ある程度の参観者数を把握したいと思います。

QRコードを読み取っていただきアンケートにご協力ください。

【実施の決定と連絡について】

（１）運動会の実施の可否は、当日の午前６：１５に決定いたします。

（２）決定後、メール配信「ミマモルメ」、学校ホームページにて連絡します。

学校への電話連絡はご遠慮願います。

※２９日（月）は、必ず

休みになります。

※２７日、２８日に実

施できない場合は、

順延となり、３０日以

降になります。